



立即發佈：2021 年 4 月 12 日

州長安德魯 M. 葛謨

葛謨州長宣佈四分之一的紐約民眾已經接種 2019 冠狀病毒病的全部疫苗

*已接種 1,200 多萬劑疫苗*

*過去 24 小時內注射了 174,822 劑疫苗*

*過去 7 天共注射了 150 多萬劑疫苗—這一數字創下新高*

*疫苗面板將每天更新，提供本州疫苗計畫的最新資訊 [ny.gov/vaccinetracker](https://ny.gov/vaccinetracker)*

安德魯 M. 葛謨州長今天宣佈四分之一的紐約民眾已經接種 2019 冠狀病毒病 (COVID-19) 的全部疫苗。紐約州已接種 1,200 多萬劑疫苗。在過去 24 小時內，本州龐大的分配網路共注射了 174,822 劑疫苗，在過去的七天裏，共注射了超過 150 多萬劑疫苗，這一數字創下新高。

「紐約州已接種 1,200 萬劑疫苗，四分之一的紐約民眾已經接種全部疫苗，這是非常好的消息。38% 的紐約民眾至少接種了一劑疫苗。現在供應量是限制因素，但我們的分配網路還在不斷擴大和強大，」葛謨州長表示。「賈維茨會議中心 (Javits Center) 是全國最高效和最好的疫苗站點之一。我們還設有臨時的社區站點，從而為難以獲得服務的人員接種疫苗。我們還要確保我們會竭盡所能保證疫苗能被公平分配。我們說過要讓高校學生接種疫苗，這其實比你們想象的要更具挑戰。先前高校學生被告知疫情對年輕人不會造成嚴重影響，但諷刺的是，18 到 24 歲之間的年輕人的陽性率在不斷上升。即使他們相信他們不會受到冠狀病毒的上海，但他們還是會傳播冠狀病毒，他們會傳播給會受到傷害的人。我們要做的就是讓在學校關停以前讓在校學生都接種疫苗。」

紐約州龐大的分配網路和大量符合條件的人數仍然遠遠超過聯邦政府提供的疫苗供應量。紐約州龐大的分配網路和大量符合條件的人數仍然遠遠超過聯邦政府提供的疫苗供應量。

[「我是否符合資格 \(Am I Eligible\)」](#) 篩查工具已更新，以針對有並存症和潛在疾病的個人，並在未來幾週內滾動發佈新預約。紐約民眾可以通過以下列渠道來證明自己具備接種資格：

- 醫生證明函，或
- 證明並存病的醫療資訊，或

- 簽字的證明書

下列疫苗計畫數量僅指分配並交付予紐約州用於州內疫苗計畫的劑量，不包括為聯邦政府長期護理機構計畫儲備的劑量。分類數據請見下文（根據今天上午 11 點上報給紐約州的數字）。

### 全州分類

已注射的疫苗總量 - 12,033,813

過去 24 小時已注射疫苗總數量 - 174,822

過去 7 天已注射疫苗總數量 - 1,553,658

至少注射了一劑疫苗的紐約民眾百分比 - 37.90%

全面注射了疫苗的紐約民眾百分比 - 24.90%

	至少接種了一劑疫苗的民眾		全面注射了疫苗的民眾	
地域	累計數量 總計	過去新增 24 小時	累計數量 總計	過去新增 24 小時
Capital Region	445,452	5,561	308,039	6,047
紐約州中部地區 (Central New York)	379,603	4,201	275,023	5,030
五指湖地區 (Finger Lakes)	466,013	4,423	315,949	4,711
長島地區 (Long Island)	927,970	10,057	551,888	11,522
哈德遜中部地區 (Mid-Hudson)	791,226	9,608	481,806	9,075
麥可山谷地區 (Mohawk Valley)	188,317	2,265	132,766	3,436
紐約市 (New York City)	3,430,087	53,107	2,254,197	44,038
紐約州北部地區 (North Country)	189,980	1,069	144,988	1,187
紐約州南部地區 (Southern Tier)	250,788	2,514	168,149	3,228
紐約州西部地區 (Western New York)	502,113	5,934	333,568	6,981
全州	7,571,549	98,739	4,966,373	95,255

	第 1 針疫苗已全部送往紐約州的提供商	第 2 針疫苗已全部送往紐約州的提供商	總數	累計數量
第 1 週	163,650	0	163,650	163,650

12月14日 - 12月20日運抵的疫苗劑量				
第2週 12月21日 - 12月27日運抵的疫苗劑量	452,125	0	452,125	615,775
第3週 12月28日 - 1月3日運抵的疫苗劑量	227,395	0	227,395	843,170
第4週 1月4日 - 1月10日運抵的疫苗劑量	239,025	165,150	404,175	1,247,345
第5週 1月11日 - 1月17日運抵的疫苗劑量	221,315	119,925	341,240	1,588,585
第6週 運抵的疫苗劑量 1月18日 - 1月24日	250,400	462,395	712,795	2,301,380
第7週 運抵的疫苗劑量 1月25日 - 1月31日	260,150	239,525	499,675	2,801,055
第8週 運抵的疫苗劑量 2月1日 - 2月7日	321,850	220,720	542,570	3,343,625
第9週 運抵的疫苗劑量 2月8日 - 2月14日	320,000	244,500	564,500	3,908,125
第10週 運抵的疫苗劑量 2月15日 - 2月21日	356,990	265,525	622,515	4,530,640
第11週 運抵的疫苗劑量 2月22日 - 2月28日	393,530	305,780	699,310	5,229,950
第12週 運抵的疫苗劑量 3月1日 - 3月7日	1,020,660	290,500	1,311,160	6,541,110

第 13 週 3 月 8 日 - 3 月 14 日運抵的疫苗劑量	618,880	526,415	1,145,295	7,686,405
第 14 週 3 月 15 日 - 3 月 21 日運抵的疫苗劑量	699,790	584,775	1,284,565	8,970,970
第 15 週 3 月 22 日 - 3 月 28 日運抵的疫苗劑量	828,000	737,080	1,565,080	10,536,050
第 16 週 3 月 29 日 - 4 月 4 日運抵的疫苗劑量	819,800	569,905	1,389,705	11,925,755
第 17 週 4 月 5 日 - 4 月 12 日運抵的疫苗劑量	1,068,455	658,770	1,727,225	13,652,980

紐約民眾如需確定接種資格和在本州運營的公眾疫苗接種站點安排預約，請造訪「[我是否符合資格](#)」網站。紐約民眾也可以打電話給當地的衛生部門、藥房、醫生或醫院以獲得更多資訊，並在有疫苗的地方安排預約。

[2019 冠狀病毒病疫苗追蹤面板 \(COVID-19 Vaccine Tracker Dashboard\)](#) 可用於向紐約民眾提供關於 2019 冠狀病毒病疫苗分發情況的最新資訊。紐約州衛生廳 (New York State Department of Health, NYS DOH) 要求接種機構在 24 小時內報告所有 2019 冠狀病毒病疫苗接種資料；面板上的疫苗接種資料每天更新，以反映本州疫苗接種工作的最新指標。

現在，懷疑在疫苗分發過程中存在欺詐行為的紐約民眾可以免費致電 833-VAX-SCAM (833-829-7226)，或透過 [STOPVAXFRAUD@health.ny.gov](mailto:STOPVAXFRAUD@health.ny.gov) 向紐約州衛生廳發送電子郵件。熱線工作人員將把投訴發送到適當的調查機構，以確保在本州為所有符合條件的人口接種疫苗時，紐約民眾不會被利用。

###

網站 [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov) 有更多新聞  
紐約州 | 行政辦公室 | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418

[退出訂閱](#)